多 監 発 第 ５ ５ 号

令和元年１０月２１日

 多賀町長 久 保 久 良 様

多賀町監査委員 寺 西 久 和

多賀町監査委員 大 橋 富 造

例月出納検査結果報告について

地方自治法第２３５条の２第１項の規定に基づき、次のとおり例月出納

検査を実施したので、その結果を同条第３項の規定により報告します。

第１ 検査の範囲

１ 検査対象

令和元年９月分における現金出納事務および検査実施当日の現金保

管事務〔一般会計・各特別会計・各基金会計・歳計外会計〕

２ 検査年月日および検査場所

 令和元年１０月２１日

役場３階図書室

第２ 検査の結果

本検査においては、会計管理者より提出された諸表を中心として、当

月分の各会計の計数確認、保管通帳現在高確認、出納伝票の確認を証拠

書類等と照合した結果、過誤のないことを確認した。

  また、検査実施当日における現金保管事務は適正に処理されていると

認められた。

検査諸表  省略

多 監 発 第 ５ ５ 号

令和元年１０月２１日

 多賀町議会議長 富 永  勉 様

多賀町監査委員 寺 西 久 和

多賀町監査委員 大 橋 富 造

例月出納検査結果報告について

地方自治法第２３５条の２第１項の規定に基づき、次のとおり例月出納

検査を実施したので、その結果を同条第３項の規定により報告します。

第１ 検査の範囲

１ 検査対象

令和元年９月分における現金出納事務および検査実施当日の現金保

管事務〔一般会計・各特別会計・各基金会計・歳計外会計〕

２ 検査年月日および検査場所

 令和元年１０月２１日

役場３階図書室

第２ 検査の結果

本検査においては、会計管理者より提出された諸表を中心として、当

月分の各会計の計数確認、保管通帳現在高確認、出納伝票の確認を証拠

書類等と照合した結果、過誤のないことを確認した。

  また、検査実施当日における現金保管事務は適正に処理されていると

認められた。

検査諸表  省略